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Mötesanteckningar rådet för funktionshinderfrågor 

13 maj kl. 18:00-19:45, Falköpingssalen Stadshuset 

1. Information från socialförvaltningen 

Kristina Rosenberg som är ny socialchef i Falköpings kommun presenterar sig för 

rådet. Tillsammans med John Wallberg redogör de kortfattat för hur den övergripande 

verksamheten inom socialförvaltningen är organiserad.  

 

Vidare presenteras hur socialförvaltningen arbetar med anställningar för personer med 

funktionsvariationer. Bland annat finns coacher inom verksamheten som sköter 

individuella placeringar på företag och i dagsläget omfattas runt 27–29 personer. 

Socialförvaltningen samarbetar även med kompetens- och arbetslivsförvaltningen 

inom detta område.  

Rådet informeras också om personalsituationen inom socialförvaltningens 

verksamheter ur ett långsiktigt och kortsiktigt perspektiv (sommarbemanning). 

Långsiktigt upplevs det finnas gott om kandidater till de tjänster som annonseras dock 

något sämre läge inom hemtjänst och SÄBO. Inför sommaren 2024 saknas fortfarande 

full bemanning men verksamheten arbetar intensivt med frågan och räknar med att 

lösa situationen tills det är dags för sommarsemestrar. 

Rådet passar på att ställa frågor till den nya socialchefen och bland annat lyfts 

ombyggnationen av fd. Fredriksbergskyrkan, ledsagning för synnedsatta samt 

avsaknad av syn- och hörselinstruktör i kommunen. 

2. Information från Park/Gata 

Morgan Hammarström och Kjell Björk informerar rådet om snöröjning med fokus på 

arbetsprocessen, ansvarsfördelningen mellan kommunen och Trafikverket samt 

kvalitetsuppföljning. Rådet uppmanas skicka in eventuella synpunkter och 

felanmälningar via kommunens hemsida, gärna så snart som möjligt då de uppstår för 

att verksamheten ska kunna genomföra åtgärder. (Presentationen som visades vid 

mötet skickas ut med mötesanteckningarna.) 

Vidare presenteras nuläget kring arbetet med stadskärnan. Rådet informeras bland 

annat om olika typer av material i stenläggningen och de tillgänglighetsramper som 

kommer att finnas vid fastigheterna. Arbetet sker enligt tidsplan och det planeras för 

en invigning i september 2024.  

3. EU-val 2024 

Rådet uppmärksammas och påminns om det stundande EU-valet den 9 juni. 

Förtidsröstningen startar den 22 maj och det finns ett flertal förtidsröstningslokaler 

runt om i kommunen. Vidare finns det olika stöd att få vid röstningen genom 

exempelvis röstning via bud eller kommunens ambulerande röstmottagare. 

Valmyndigheten tillhandahåller även punktskriftsmaterial som går att beställa vid 

behov. 
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4. Övriga frågor 

Krishantering med fokus på människor med funktionsvariationer lyfts fram som ett 

önskvärt ämne att ta upp på ett av rådets möten framöver. 

 

Karola Svensson (C) 

Ordförande 
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